obert simplificat amb caràcter abreujat.

5. Valor estimat del contracte i pressupost de licitació 

El valor estimat del contracte (VEC) és de cinquanta-vuit mil quatre-cents vint-i-un 
euros amb quaranta-vuit cèntims (58.421,48 €) IVA no inclòs.

El pressupost de licitació és de setze mil noranta-tres euros (16.093,00 €) IVA inclòs.

Cost / Hora

Hores 
anuals de 
servei PREU IVA

PREU 
IVA inclòs

ANY 1 38,00 € 350 13.300,00 € 2.793,00 € 16.093,00 €
Pròrroga 1 39,14 € 350 13.699,00 € 2.876,79 € 16.575,79 €
Pròrroga 2 40,31 € 350 14.108,50 € 2.962,79 € 17.071,29 €